(Admitatur)
Die 26 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sassari. 
Yo Juan Antoni Capudoro, juris utriusque doctor, dongell en la present ciutat de Sassar
domiciliat, per quant so impedit de alguns negossis a mi importants y a les coses enfras-
crites no me puch trobar personalment, perço de mon grat y certa scientia en tot lo millor
modo que puch, dech y me es permes, fas, constituesch, crehe y solemnament ordene
mon procurador cert y especial y a les coses infrascrites general, axi que la especialitat no
derogue a la generalitat ni per lo contrari, a Miquel Comprat de Castelvi, dongell, señor
de la villa de Turalba y Cabu Abas, en esta ciutat de Sassar domiciliat, que es present y
aceptant per a.que per my y en mon nom se puga y dega presentar en lo real Parlament...

[omissis]218 /

...Testes don Gaspar de Castelvi et Gaspar Pilo, domicelus Sassaris. 
(SN) Signum meum Joannis Baptista Sarigo, civis Sassaris, auctoritatibus apostolica
ubique regia vero per totam terram et dictionem suae sacrae catholicae regiae magestatis
domini nostri regis notari publici, qui premissis interfui et requisitus clausi. / 
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228 1624 gennaio 26, Sassari 
Giacomo Alivesi, assessore delle cause criminali della [Governazione] del Capo

di Sassari e Logudoro, e il figlio Giovanni Maria nominano loro procuratore Gaspare
de Castelvì, commissario generale della cavalleria del suddetto Capo.

(Admitatur)
Die 26 mensis januarii anno a nativitate Domini 1624, Sassaris.
Nos doctor Jacobus Alivesi, assessor in criminalibus presentis Capitis Sassaris et Logudori
pro sua magestate, aeques, et Joannes Maria Alivesi, domicellus, pater et filius presentis
civitatis Sassaris, gratis et cetera, facimus, constituimus, creamus et solemniter ordinamus
procuratorem nostrum certum et cetera, ita quod et cetera, nobilem don Gasparem de
Castelvi, commissarium generalem equitum in dicto presenti capite Sassaris et Logudori,
presentem et cetera, ad videlicet pro nobis et nomine nostro in regio Parlamento... 

[omissis]219

... Testes Joannes Maria Carta et Salvator Serra, Sassaris. 
Ego Gavinus Nuseo et Longo, civis et notarius publicus presentis civitatis Sassaris, de
praemissis quibus interfui et requisitus fidem facio. /

229 1624 febbraio 12, Tempio
Sebastiano Satta, domiciliato nella villa di Tempio, non potendo partecipare al

Parlamento perché occupato da altri impegni, nomina suo procuratore Gerolamo
de Homedes, sergente maggiore di Sassari.